ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА
ПО  ЭКОЛОГИЧЁСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ  И  АТОМНОМУ  НАДЗОРУ

(Р  О  СТ  Е  ХНАДЗ  ОР)
КАВКАЗСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

Пятигорск

«2,о»  ,sф  В  а~м  2021 №   1 Р  чво_ ~че-о

О  назначении  должностного  лица, ответственного  за  формирование  и
ведение  надзорного  дела

В  целях  реализации  положения  о  режиме  постоянного  государственного
надзора  на  опасных  производственных  объектах  и  гидротехнических
сооружениях, утвержденного  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  5 мая  2012 года  №455, приказом  Федеральной  службы
по  экологическому, технологическому  и  атомному  надзору  «О  внесении
изменений  в  Правила  формирования  и  ведения  надзорного  дела  в  отношении
опасных  производс'гI венных  объектов  и  гидротехнических  сооружений, на
которых  установлеI- режим  постоянного  государственного  надзора», а  так  же
приказом  Федеральной  службы  по  экологическому, технологическому  и
атомному  надзору  от  31.05.2012 №319, приказываю :

Назначить  должностное  лицо  Кавказского  управления  Ростехнадзора:
Черникова  Дмитрия  Александровича, заместителя  начальника
межрегионапьного  отдела  по  надзору  за  гидротехническими  сооружениями,
ответственным  за  формирование  и  ведение  надзорного  дела  в  отношении
гидротехнического  сооружения  объекта  повышенной  опасности  - комплекс
гидротехнических  сооружений  квостохранилища, номер  государственной
регистрации  в  российском  регистре  гидротехнических  сооружений
48707С413140250.

И.о. руководителя

	00000001